ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2024 г. № 249

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского

района от 27.04.2024 № 162 «О прекращении подачи тепловой энергии

муниципальными унитарными предприятиями Себежского района»

В соответствии с пунктом 4 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального закона

Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом

5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354

Администрация Себежского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Себежского района от

27.04.2024. № 162 «О прекращении подачи тепловой энергии муниципальными

унитарными предприятиями Себежского район» изменения, изложив пункт 2 в

следующей редакции:

«2. Установить постоянный режим подачи горячей воды в летний период

2024 года, для работы котельных: № 11 (Себеж), № 3 (Идрица) МУП

Себежского района «Теплоэнергия».».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков

Верно: Бабенко